FMV OZEL FLORYA ISIK iLKOGRETIM OKULU

2023-2024 EGITIM OGRETIM YILI

5B SINIFI OGRETMEN-VELI BIREYSEL GORUSME GUN VE SAATLERI

ADI SOYADI BRANSI GORUSME GORUSME E-POSTA
GUNU SAATI
MUDUR YARDIMCISI ve REHBERLIK
Duygu Topag Ortaokul Midur Yardimcisi Her Glin Randevu duygu.topac@fmvisik.k12.tr
Mine Oz Elpeze Rehberlik ve Psikolojik Her Gun Randevu mineoz.elpeze @fmvisik.k12.tr
Danisman
5B SINIFI SUBE REHBER OGRETMENI
Esra Karacan Pekin Ortaokul ingilizce Ogretmeni Cuma 10.30-11.10 esrakaracan.pekin@fmvisik.k12.tr
BRANS OGRETMENLERI
Oguzhan Eren Matematik Ogretmeni Carsamba 11.20-12.00 oguzhan.eren@fmvisik.k12.tr
Berkan Avci Fen Ogretmeni Carsamba 11.20-12.00 berkan.avci@fmuvisik.k12.tr
Erding Yakasiz Sosyal Bilgiler Ogretmeni Persembe 08:50-09:30 erdinc.yakasiz@fmuvisik.k12.tr
Ceren Biyikoglu Tiirkge Ogretmeni Sali 12.50-13.30 ceren.bivikoglu@fmuvisik.k12.tr
Muhammet Keskin Din Kiilt. Ahl. Bilg. fjéretmeni Cuma 11.30-11.10 muhammet.keskin@fmvisik.k12.tr
Zenta Kolar Ortaokul ingilizce Ogretmeni | Persembe | 10:30- 11:10 zenta.kolar@fmvisik.k12.tr
Esmai Biisra Hiiner | Ortaokul ingilizce Ogretmeni | Persembe 10:30-11:10 busra.huner@fmvisik.k12.tr
Dilek Kosar Almanca Ogretmeni Pazartesi 09.40-10.20 dilek.kosar@fmvisik.k12.tr
Buse Eroglu Ofluoglu ispanyolca Ogretmeni Pazartesi 09:40-10:20 buse.eroglu@fmvisik.k12.tr
Nabi Pakman Bilisim Ogretmeni Persembe 08:50-09:30 nabi.pakman@fmuvisik.k12.tr
Ali Can Ozisik Beden Egitimi Ogretmeni Pazartesi 10:30-11:10 alican.ozisik@fmvisik.k12.tr
Gizem Altindal Miizik Ogretmeni Persembe 14:30-15:10 gizem.altindal@fmvisik.k12.tr
Serife Tirkel Resim Ogretmeni Pazartesi 09:40-10:20 serife.turkel@fmvisik.k12.tr
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